
Název akce: ZŠ E. Košťála — rekonstrukce elektroinstalace 

— Dodatek č.3 

DODATEK č. 3 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2023-018 
uzavřené podle ust. $ 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník) 

  

Smluvní strany 

Objednatel: © Statutární město Pardubice 

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1 

530 21 Pardubice 

Zastoupený ve věcech smluvních: © Bc. Janem Nadrchalem, primátorem města 

Zastoupený ve věcech technických: — Ing. Kateřinou Skladanovou, ved. Odboru majetku a investic 

MmP; tj e-mail: 

majetku a investic MmP; tel.: 

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice 

číslo účtu: 

(dále jen „objednatel“) 

            

— technikem odd. investic a technické správy, odbor 

Zhotovitel: RONELI Stavby SE 

Se sídlem: Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 

Zastoupen: z —.—-—r—l—íů představenstva 
Zastoupený ve věcech smluvních: [jžjtty čcnem představenstva 
Zastoupený ve věcech technickýc: fo rojektový manažer 

Odpovědný stavbyvedoucí! č. autorizace: 41997 

Tel e-mail: 

IČO: 29316731 DIČ: CZ29316731 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 

1281 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“) 

    

    

  

   

I. 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 9.8. 2023 smlouvu o dílo č. OVZ-VZZR-2023-018 (dále jen 

jako „SOD“ nebo „Smlouva“), jejímž předmětem je rekonstrukce elektrorozvodů v pavilonech 

základní školy Erno Košťála č.p. 870 v Pardubicích, vyjma již provedených rekonstrukcí elektroinstalací 

v tělocvičnách (dále jen „DÍLO“). 
Jedná se rekonstrukci rozvodů elektroinstalace silnoproudu a slaboproudu v objektu základní školy 

zahrnující nové rozvody, modernizaci rozvodů objektového rozhlasu, rozvodů pro distribuci reálného 

jednotného času, elektronické zabezpečení vybraných částí objektu proti vniknutí cizích osob a 

rozvody pro domácí telefon.



Název akce: ZŠ E. Košťála — rekonstrukce elektroinstalace 

— Dodatek č.3 

Při vlastní realizaci akce „ZŠ E. Košťála — rekonstrukce elektroinstalace“ bylo nutné řešit úpravu 

některých stavebních prací Pavilon C— byt a Perníček. 

V pavilonu C — v bytu a Perníčku bylo zjištěno, že předpokládaná výměra oprav omítek a maleb 

neodpovídá rozsahu, jež předpokládal projekt po provedení rekonstrukce elektroinstalace a výměny 

osvětlení. Vzhledem k využití je vhodné provést výmalbu celé výměry prostor Perníčku a bytu. 

Pavilon D - ordinace 

V rozpočtu je chybějící metráž přívodního kabelu a vyrovnávače potenciálu pro přístroje ordinace. 

Pavilon E - jídelna 

Dle jednání projektantem byla provedena změna, při které došlo ke snížení počtu svítidel o 8 ksv 

jídelně při zachování normového osvětlení prostoru. 

Pavilon F - tělocvična 

Při demontáži rozvaděče bylo zjištěno, že přívodní kabel ke světlům a ventilátoru je z materiálu Al, 

který je dle platných norem nevyhovující. Bylo nutné vyměnit za přívodní kabely CYKY z mědi. 

Elektronické komunikace- jednotný čas 

V rozpočtu chybí položka na slaboproudé napojení hodin jednotného času. 

Po dohodě s vedením školy a projektantem byl snížen počet podružných hodin jednotného času o 16 

ks. Část změn je tedy vyvolána na základě zjištění skutečného stavu v místě plnění, přičemž 

rozhodnutí objednatele o provedení změněného rozsahu prací je v souladu s jeho celkovým 

přístupem k uvedené akci s cílem dosažení kvalitního uživatelského, stavebně technického a 

estetického standardu. 

Jedná se tedy o vícepráce a méněpráce, které ve svém důsledku nemají vliv na stavební povolení a 

ani na hodnoty projektu, a jejichž bližší specifikace je uvedena ve změnovém listu č. 3, který je 

nedílnou součástí a přílohou tohoto dodatku č. 3. 

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav a změn během realizace stavby se tak smluvní strany 

dohodly na úpravě rozsahu předmětu smlouvy, a to na rozšíření díla o vícepráce a méněpráce, jejichž 

bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1, a v důsledku toho se upravuje i cena díla o cenu těchto 

dodatečných prací ve výši 167.406,50 Kč bez DPH. 

I. 

S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění předmětné smlouvy o dílo upravuje na 

základě níže uvedeného změnového listu č.3, který je přílohou tohoto dodatku č. 3, a v důsledku toho 

se mění cena za dílo, a to takto: 

Podrobnější rekapitulace dodatku č. 3   

  

CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE 
  

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 - © 61057,60 228 464,10 
  

celkem méněpráce | celkem vícepráce 
            Celková cena dodatku č. 3 bez DPH 167 406,50 
  

Rekapitulace celkové ceny:   

Na základě výše uvedených změn dochází k úpravě ustanovení Smlouvy Oddíl I., čl. III. Cena za Dílo, 

odstavec 1, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, ato následovně: 

  

  

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 3 zní cena za dílo takto:  



Název akce: ZŠ E. Košťála — rekonstrukce elektroinstalace 

— Dodatek č.3 

  

Celková cena za DÍLO dle SOD bez DPH 12.176.456,00 Kč 

Cena za vícepráce dle ZL č. 1 bez DPH 792.658,79 Kč 

Cena za vícepráce dle ZL č. 2 bez DPH 741.075,10 Kč 

Cena za vícepráce a méněpráce dle ZL. č. 3 bez DPH 167.406,50 Kč 

Celková cena za DÍLO vč. dodatku č.1, č.2 a č. 3 bez DPH 13.877.596,39 Kč 

DPH21% 2 914 295,24 Kč 

Celková cena za DÍLO vč. Dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 vč. DPH 16.791.891,63 Kč 

(slovy: šestnáctmiliónůsedmsetdevadesátjednatisícosmsetdevadesátjedna korun českých šedesáttři 

haléřů včetně DPH) 

NI. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. OVZ-VZZR-2023-018 ze dne 9.8. 2023 ve znění dodatku č. 1 

č. 2 ač. 3 nedotčená výše uvedenou změnou zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle 8 211 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 3 vyhotoven 

pouze v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu. 

3. Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami 

obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru smluv spravovaném Digitální 

a informační agenturou v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 

platném znění. 

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku č. 3 odešle 

dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv spravovaného Digitální a informační agenturou. 

O uveřejnění dodatku č. 3 objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o 

uveřejnění. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek č. 3 zveřejněn ani do tří měsíců od jeho 

uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 

obohacení. 

6. Smluvní strany si tento dodatek č. 3 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 

vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 

souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými elektronickými podpisy. 

Příloha č. 1: Změnový list č. 3 

Doložka dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Schváleno usnesením Rady města Pardubice ze dne 17.4.2024 č. usnesení R/3371/2024 

V Pardubicích dne V Havlíčkově Brodě dne 

za objednatele za zhotovitele 

   
Bc. Jan Nadrchal 

primátor města člen představenstva



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE 

MAGISTRÁT MĚSTA 
ODBOR MAJETKU A INVESTIC 

  

ZŠ E. Košťála — rekonstrukce elektroinstalace 
    

Změnový list č. 3— SOD č. OVZ-VZZR-2023-018 
    

Popis ěny: 

Pavilon C — byt a Perníček 
Oprava omítek, výmaleb dotčených prostor. 

Pavilon D - ordinace 

Nový přívodní kabel 

Pavilon E - jídelna 
Úprava počtu svítidel 

Pavilon F - tělocvična 
Výměna přívodního kabelu. 

Elektronické komunikace- jednotný čas 
Úprava počtu hodin jednotného času 
Kabeláž slabouproudu jednotného času. 

Popis příčiny Změny: 
Pavilon C — byt a Perníček 
V pavilonu € — v bytu a Perníčku bylo zjištěno, že předpokládaná výměra oprav omítek a maleb 
neodpovídá rozsahu jež předpokládal ptojekt po provedení tekonstrukce elektroinstalace a výměny 
osvětlení. Vzhledem k využití je vhodné provést výmalbu celé výměry prostor Perníčku a bytu. 

Pavilon D - ordinace 
V tozpočtu je chybějící metráž přívodního kabelu a vyrovnávače potenciálu pro přístroje ordinace. 

Pavilon E - jídelna 
Dle jednání s generálním projektantem byla provedena změna, při které došlo ke snížení počtu svítidel o 
d ks v jídelně při zachování normového osvětlení prostoru. 

Pavilon F - tělocvična 
Při demontáži rozvaděče bylo zjištěno, že přívodní kabel ke světlům a ventilátoru je z materiálu Al, který 
je dle platných norem nevyhovující. Bylo nutné vyměnit za přívodní kabely ČYIKY z mědi. 

Elektronické komunikace- jednotný čas 
V rozpočtu chybí položka na slaboproudé napojení hodin jednotného času. 

Po dohodě s vedením školy a generálním projektantem byl snížen počet podružných hodin jednotného 
času o 16 ks. 

Popis způsobu ocenění Změny: 
Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu. Položkové ocenění změn 
je přílohou tohoto Změnového listu č. 3. 
Na základě změny dle ZL. č. 3 bude uzavřen dodatek č. 3 k SoD č, OVZ-VZZR-2025—018.     
 



    
   

  

   

  

   

  

  

Vechonike ČOLTS ČOMT im 

[In Prsdpis: 

      

  

Stanovisko projektanta: E-dir s.t.o., Kasalice 1, 53341 Kasalice 

S provedením navržených změn stavby souhlasím 

  

Stanovisko dodavatele: RONELI Stavby SE, Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 

Rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového lis 

S takto navrženou zménou souhlasíme. 

    

Výsledné ocenění dohodnuté Změny: 

  

  

bez DPH: včetně DPH: 

Cena měněptaci: Cena víceprací: 

bez DPH: 61 057,60 Kč bez DPH: 228 646,10 Kč 

včetně DPH: 73 879,70 Kč včetně DPH: 276 661,78 Kč jé 

Původní celková cena díla dle SOD Původní celková cena díla dle SOD včetně 

dodatku č.1., č.2., č.3 

bez DPH: 12 176 456,00 Kč bez DPH: 13 877 596,39 Kč 

včetně DPH: 14 733 511,76 Kč včetně DPH: 16 791 891,63 Kč     
Způsob finančního krytí změny: 

Financování z kapitoly 711/OMI— ZŠ E. i ktroinstalace 

  

   Podpis ekonoma OE OMI MmP: 

    

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: 

S takto navrženou změnou souhlasím. = 

Souhlas vedoucího OMÍ MmP Podpis zmocněnce dodavatele 
  

Souhlasím s provedením navržených 
víceprací dle tohoto ZL a dodatku č.5 SoD. 

Podpis: i Pocpik; 

Datum: Daturii;       
  

  

Příloha: rozpočet změn — méněprací a víceprací změnového listu č. 3 

Stránka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: VCPDod3 

Stavba: Pardubice, ZŠ Erno Košťála - rekonstrukce elektrorozvodů - PD 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 4. 4. 2024 

Zadavatel: IČ: 00274046 

Statutární město Pardubice DIČ: CZ00274046 

Zhotovitel: IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 25995138 

E-dir s.r.o. DIČ: CZ25995138 

Zpracovatel: IČ: 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava" 

označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

  

  

  

Cena bez DPH 95 064,20 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 95 064,20 19 963,48 

snížená 12,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH V CZK 115 027,68 
  

Strana 1z5 

 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  

Kód: VCPDod3 

Stavba: Pardubice, ZŠ Erno Košťála - rekonstrukce elektrorozvodů - PD 

Místo: Datum: 4. 4.2024 

Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: E-dir s.r.o. 

Zhotovitel: Zpracovatel: O] 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 95 064,20 115 027,68 

Pardubice, ZS Erno Košťála - rekonstrukce 95 064,20 115 027,68 STA 

VEPDess elektrorozvodů - PD 

Strana 2z5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Pardubice, ZŠ Erno Košťála - rekonstrukce elektrorozvodů - PD 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Datum: 4. 4.2024 

Zadavatel: IČ: 00274046 

Statutární město Pardubice DIČ: CZ00274046 

Zhotovitel: IČ: 

DIČ: 

Projektant: č: 25995138 

E-dir s.r.o. DIČ: CZ25995138 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz. 
  

  

  

  

Cena bez DPH 95 064,20 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 95 064,20 21,00% 19 963,48 

snížená 0,00 12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 115 027,68 
  

Strana3z5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Pardubice, ZŠ Erno Košťála - rekonstrukce elektrorozvodů - PD 

Místo: Datum: 4.4.2024 

Projektant: E-dir s.r.o. Zadavatel: Statutární město Pardubice 

Zhotovitel: Zpracovatel: >" 

Cena celkem [CZK] 

  

  

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 95 064,20 

PSV - PSV 95 064,20 

101 - Nový přívod pro zubařku (chybějící položky ve VV) 9 172,00 

201 - Jednotný čas - hodiny (absence slb. kabeláže v PD) 80 728,00 

5 164,20   301 - Pavilon F - tělocvična velká (výměna nevyhovujícího vedení z Al k ovl. svělta a ventilátoru) 

  

Strana 4z5



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Pardubice, ZŠ Erno Košťála - rekonstrukce elektrorozvodů - PD 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Místo: Datum: 4. 4.2024 

Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: E-dir s.r.o. 

Zhotovitel: Zpracovatel: >——— 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 95 064,20 

oD. PSV PSV 95 064,20 

D 101 Nový přívod pro zubařku (chybějící položky ve VV) 9 172,00 

1.. K'1011R Demontáž, montáž kabel CYKY 5Jx6 m 22,000 151,00 3 322,00 

2 | K11012R Spojovací materiál, sekací práce atd. ks 1,000 850,00 850,00 

3. K. 1013R Zásuvky VP - krabice a zásuvka vyrovnávače potenciálu ks 4,000 1 250,00 5 000,00 

D 201 Jednotný čas - hodiny (absence slb. kabeláže v PD) 80 728,00 

4 K .2011R Kabel Jablotron 2x2 AWG s montáží m 35,000 1 340,00 46 900,00 

5 K 2012R Připojení kabelů slaboproud do hodin ks 118,000 96,00 11 328,00 

6 | K.|2013R Spojovací materiál ks 1,000 3 500,00 3 500,00 

7.. K 2014R Dvojitý stropní držák dig. hodin ks 10,000 1 900,00 19 000,00 

D 301 Pavilon F - tělocvična velká (výměna nevyhovujícího vedení z Al k ovl. svělta a ventilátoru) 5 164,20 

8 | K 3011R Kabel CYKY 5Jx1,5 m 60,000 19,65 1 179,00 

9.. K 3012R Kabel CYKY 20x1,5 m 40,000 9,27 370,80 

10, K |3013R Kabel CYKY 3Jx2,5 m 20,000 20,16 403,20 

11. K 3014R Montáž kabelů m 120,000 22,61 2 713,20 

12. K. 3015R Spojovací materiál ks 1,000 498,00 498,00                   
  

Strana5z5 

  

 



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: 04042024 

Stavba: VCP MŠ + Byt 

KSO: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 4. 4. 2024 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava" 

označeny popisem 'CS URS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

  

  

  

Cena bez DPH 133 399,90 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 133 399,90 28 013,98 

snížená 12,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH CZK 161 413,88 
  

Strana 1 z 6 

 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  

Kód: 04042024 

Stavba: VCP MŠ + Byt 

Místo: Datum: 4. 4. 2024 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 133 399,90 161 413,88 

133 399,90 161 413,88 STA Objekt1 VCP MŠ + byt 

Strana 2z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

Stavba: 

VCP MŠ + Byt 
Objekt: 

Objekt1 - VCP MŠ + byt 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 4. 4.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 

DIČ: 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 133 399,90 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 133 399,90 21,00% 28 013,98 

snížená 0,00 12,00% 0,00 

Cena s DPH CZK 161 413,88 
  

Strana 3z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 

VCP MŠ + Byt 
Objekt: 

Objekt1 - VCP MS + byt 

Místo: Datum: 4.4.2024 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 133 399,90 

HSV - Práce a dodávky HSV 133 399,90 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 005,84 

997 - Přesun sutě 0,00 

998 - Přesun hmot 923,44 

D1- 0,00 

D1- 0,00 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 95 470,62 

94 - Lešení 10 000,00 
  

Strana 426



SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

  

                    
  

  

  

  

  

  

                  
  

  

                  
  

Stavba: 

VCP MŠ+ Byt 

Objekt: 

Objekt1 - VCP MŠ + byt 

Místo: Datum: 4. 4.2024 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 133 399,90 

D. HSV Práce a dodávky HSV 133 399,90 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 005,84 

1. K611131111 So a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně m2 32,000 132,00 4 224,00 CS ÚRS 2023 02 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/611131111 

2 | K 611321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a m2 32,000 382,50 12 240,00 CS ÚRS 2023 02 

tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/611321141 

3 | K611321191 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých m2 32,000 84,42 2 701,44|CS ÚRS 2023 02 

5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/611321191 

4 | K612131111 Sa odní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně m2 24,000 101,70 2 440,80 CS ÚRS 2023 02 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/612131111 

5 | K (612321 131 Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 24,000 154,80 3 715,20|CS ÚRS 2023 02 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/612321131 

6 | K 612321141 Omlika vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a m2 4,000 332,10 1 328,40 CS ÚRS 2023 02 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/612321141 

7 | K 612321191 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých m2 4,000 89,00 356,00 CS ÚRS 2023 02 

5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/612321191 

D 997 Přesun sutě 0,00 

D. 998 Přesun hmot 923,44 

8 | K 998011003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou t 2,380 388,00 923,44 CS ÚRS 2023 02 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998011003 

D. D1 0,00 

D. D1 0,00 

Strana 5z 6 

  

  

  

 



  

  

  

  
  

    

  

                  
  

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 95 470,62 

| 36 | K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 582,000 19,90 11 581,80 CS ÚRS 2023 02 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/784181101 

37 K |784445912R00 | (Oprava výmalby, místnost do 5m m2 582,000 114,01 66 353,82 j. cena cena z SOD 

39 | M |58124956R Nátěr otopných těles l 16,700 1 050,00 17 535,00 CS ÚRS 2023 02 

D 9 Lešení 10 000,00 

| 40 | K Pol Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 
  

Strana 6 z 6 

  

 



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: MNPDod3 

Stavba: Pardubice, ZŠ Erno Košťála - rekonstrukce elektrorozvodů - PD 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 4. 4. 2024 

Zadavatel: IČ: 00274046 

Statutární město Pardubice DIČ: CZ00274046 

Zhotovitel: IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 25995138 

E-dir s.r.o. DIČ: CZ25995138 

Zpracovatel: IČ: 

(O Í Dič: 
Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava" 

označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

  

  

  

Cena bez DPH -61 057,60 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% -61 057,60 -12 822,10 

snížená 12,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH V CZK -73 879,70 
  

Strana 1z5 

 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  

Kód: MNPDod3 

Stavba: Pardubice, ZŠ Erno Košťála - rekonstrukce elektrorozvodů - PD 

Místo: Datum: 4. 4. 2024 

Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: E-dir s.r.o. 

Zhotovitel: Zpracovatel: —— 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

-61 057,60 -73 879,70 Náklady stavby celkem 

Pardubice, ZS Erno Košťála - rekonstrukce -61 057,60 -73 879,70 STA 

MP Dods elektrorozvodů - PD 

Strana 2z5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Pardubice, ZŠ Erno Košťála - rekonstrukce elektrorozvodů - PD 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Datum: 4. 4.2024 

Zadavatel: IČ: 00274046 

Statutární město Pardubice DIČ: CZ00274046 

Zhotovitel: IČ: 

DIČ: 

Projektant: č: 25995138 

E-dir s.r.o. DIČ: CZ25995138 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz. 
  

  

  

  

Cena bez DPH -61 057,60 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní -61 057,60 21,00% -12 822,10 

snížená 0,00 12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK -73 879,70 
  

Strana3z5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Pardubice, ZŠ Erno Košťála - rekonstrukce elektrorozvodů - PD 

  

Místo: Datum: 4. 4.2024 

Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: E-dir s.r.o. 

Zhotovitel: Zpracovatel: >>—> 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem -61 057,60 

PSV - PSV -61 057,60 

101 - Úprava počtu digitálních hodin (odpočet 16 ks) -43 652,16 

-17 405,44   201 - Úprava počtu svítidel v jídelně (odpočet 8 ks) 

  

Strana 4z5



SOUPIS PRACÍ 

  

  
  

  

  

  

  

Stavba: 

Pardubice, ZŠ Erno Košťála - rekonstrukce elektrorozvodů - PD 

Místo: Datum: 4. 4.2024 

Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: E-dir s.r.o. 

Zhotovitel: Zpracovatel: >———— 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem -61 057,60 

oD. PSV PSV -61 057,60 

D 101 Úprava počtu digitálních hodin (odpočet 16 ks) -43 652,16 

(1 KtonR Podružné hodiny digitální interiérové, čitelnost na 15 metrů + montáž ks 16,000 -2 728,26 -43 652,16 

D 201 Úprava počtu svítidel v jídelně (odpočet 8 ks) -17 405,44 

2 | K 2011R 5 - Svítidlo komplet viz. kniha svítidel - Příloha 3.5 ks 8,000 -1 849,59 -14 796,72 

3 | K 2012R 5 - Montáž svítidla ks 8,000 -326,09 -2 608,72                     
  

Strana5z5


